关于举办“国企招投标采购全流程实务、数智赋能与管理提升”专题培训通知

各相关单位:

近日，中共中央、国务院印发了《扩大内需战略规划纲要 (2022- 2035年)》大力倡导绿色低碳消费，完善绿色采购制度，加大政府对低碳产品采购力度;加快建立公平统一市场，完善公平竞争的市场秩序。在要素获取、准入许可、经营运行、标准制定、招投标、政府采购等方面，对各类所有制企业平等对待。同时《中共中央、国务院关于加快建设全国统一大市场的意见》要求加快推进国有企业招标采购政策制度体系健全优化，解决

招标采购交易中的痛点难点问题。

为推动国有企业采购行为规范化，提高采购效率、节约经营成本、降低管理风险、提升国有资金使用效益。帮助采购人建立系统的适合本企业合规合法的招标采购流程标准，切实提

高采购管理水平。

现将有关事项通知如下:

一.培训内容

1.国企采购法律/法规、行业规范解读与数字化转型分享;

2.新形势下国有企业面临的需求预测难点与应对措施;

3.国有企业招标采购流程关键环节解析、管理流程标准化;

4.国企经营性采购全流程重点环节风险提示及要点解析;

5.集团化国有企业集中采购管理实践分享;

6.采购文件评审办法编制策略分享;

7.招标采购合规管理与监督审计难点解析及应对措施。

二、培训对象

国有企业从事投资决策、招标管理、物资采购、基建工程、成本管理、纪检监察、财务审计、合同法务、供应链管理等部门相关负责人;各地招投标监督管理部门、公共资源交易中心业

务负责人;招标代理机构从业人员。

三、授课师资

1.参与国家各部委、行业协会政策制定及标准编制的专家;

2.来自央企、大型国企等负责招标采购的行业权威专家。

四、培训安排

时间:2023 年6月13日-18日(13日报到)    地点:深圳

时间:2023年6月14日-19日(14日报到) 地点:青岛     时间:2023 年6月27日-30日(27日报到)    地点:北京

时间:2023年7月19日-24日(19日报到)     地点:贵阳

时间:2023 年7月25日-30日(25日报到) 地点:呼和浩特时间: 2023年8月16日一21日(16日报到)地点: 桂林

时间: 2023年8月23日- -28日(23日报到)地点: 哈尔滨

五、收费标准

1.培训费:3600元/人(含授课、场地、资料、午餐费用);

住宿统一安排，费用自理。

2.统一颁发电子版结业证书。

附件:报名回执表

附件：
“国企招投标采购全流程实务、数智赋能与管理提升”
专题培训班报名回执表
	*单位名称

	通讯地址

	邮 编

	*联系人

	*职 务

	*手 机

	*电 话

	*传 真

	*E-mail

	*姓 名
	*性 别
	*部 门
	*职 务
	*电 话
	*手  机

	*发票要求
	□增值税普通发票 （电子） □增值税普通发票 （纸质）   □增值税专用发票

	*发票信息
普票填写1-2
专票填写1-4
	开票单位：
纳税人识别号：
地址、电话：
开户行、账号：

	*住宿安排
	□单住  □合住  □自行
	*参会地点

备注：1.此表可复制，汇总名单后发送至会务组；
      2.以上课题可提供企业内训并提供企业制度优化咨询服务；
联系方式：中企联企业培训网

咨询电话：010-62885261 传真：010-62885218

联 系 人：潘宏利 13051501222

电子邮箱：phL568@163.com

网 址：www.zqLpx.com